МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2018г.

	№ 34а

	п. Молодежный

О прогнозе социально экономического

 развития на 2019-2021г.г.
            В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8,  пункт 2, главы 3 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», утвержденном Решением Совета Среднетымского сельского поселения от 23.12.2014г. №49, на основе статистических данных.
            Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально экономического развития Среднетымского сельского поселения на 2019-2021г.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом МО Среднетымское сельское поселение.
Глава Среднетымского сельского поселения                                      В.Б. Данилов